

فوتبال

استقلال بهترین خط حمله تاریخ لیگ!

● به گزارش وب‌سایت نود، یکی از عوامل محبوبیت استراماچونی در استقلال، نحوه بازی آبی‌ها بود. اگرچه بردهای راحت و بی‌دربی می‌تواند هر هواداری را عاشق سرمربی تیمش کند، اما بازی هجومی و زیبا و چشم‌نواز، به‌خصوص در فوتبال ایران یک ارزش افزوده حساب می‌شود! استراما در استقلال، هم نتیجه می‌گرفت و هم یکی از بزرگ‌ترین بحران آبی‌ها در چند فصل اخیر؛ یعنی گل‌زدن را به خوبی حل کرده بود. استقلال حالا دیگر نه‌تنها بحران گلزنی را به دست فراموشی سپرده است، بلکه اگر با همین روند ادامه دهد، این بار نامش را به‌عنوان رکورددار گلزنی در تاریخ لیگ برتر ثبت خواهد کرد. ۳۲ گل زده در ۱۵ بازی میانگین ۲.۱۳ گل زده در هر بازی را ثبت کرده که نتیجه هیجان‌انگیزی است. استقلال با این میانگین گل زده رکورددار تاریخ لیگ برتر تا هفته پانزدهم لیگ است.

تنها تیمی که تا هفته پانزدهم توانسته از میانگین دو گل زده در هر بازی فراتر برود، پیکان مدیرروستا بود که ۲۰۰۶ گل زده در هر بازی را ثبت کرد. البته هرچا صحبت از رکوردهای گلزنی است، نام قلعه‌نویی هم دیده خواهد شد. استقلال و تراکتور با سرمربیگری ژنرال در فصول هشت و ۱۱ هم به صورت میانگین در هر بازی دو گل زدند. استقلال استراماچونی اما با ۲.۱۳ گل زده رکورد ویژه‌ای را خلق کرده است و در صورت ادامه این روند می‌تواند رکوردهای نیم‌فصل و پایان فصل را هم جابه‌جا کند.

از میان سه تیمی که در جدول، میانگین دو گل زده و بالاتر را دارند، پیکان و تراکتور در تمام بازی‌ها گل زده‌اند و هیچ دیداری نبوده که مهاجمان این تیم‌ها ناکام بمانند. استقلال اما در اوایل فصل که شرایط خوبی نداشت، در دو بازی نتوانست دروازه حریفان را باز کند و به همین دلیل ۳۲ گل را در تعداد بازی‌های کمتری به ثمر رسانده است.

همچنین در میان این تیم‌ها همه آنها به غیر از پرسپولیس بالای ۱۵ گل دریافت کرده‌اند. پرسپولیس وینگسو تنها تیمی بود که با ۱۵ گل خورده کمترین گل دریافتی را در میان بهترین خطوط حمله تا هفته ۱۵ داشت. استقلال استراما هم توانسته همین آمار را ثبت کند و با میانگین یک گل خورده در هر بازی در این زمینه هم شرایط خیلی بدی نداشته باشد.

سپهر خرمی، هواداران پرسپولیس اگر بخواهند یکی از سه بازیکن خارجی محبوب تاریخ باشگاه پرسپولیس را نام ببرند، قطعاً در کنار نیلسون و ایمون زاید، بوزیدار رادوشویچ را قرار می‌دهند که چهارمین فصل حضورش را در این تیم پشت‌سر می‌گذارد و حالا یکی از بازیکنان باسابقه خارجی در لیگ برتر ایران محسوب می‌شود؛ دروازه‌بانی که با بازگشت برانکو به ایران و پرسپولیس، پیشنهاد حضور در این تیم را پذیرفت، او به طور میانگین فصلی شش مسابقه در درون دروازه سرخ‌ها قرار می‌گیرد، اما همان دقایق اندک حضورش در طول فصل کافی است تا ثابت کند کیفیت بالایی دارد و همین روند مثبت فنی‌اش را حفظ کرده است. رادو در فصل نوزدهم لیگ برتر بیش از فصول قبل درون دروازه تیمش قرار گرفته و بی‌اغراق یکی از ستاره‌های پرسپولیس بوده؛ دیدار با ذوب‌آهن و دو سبّو فوق‌العاده از او و همچنین یک واکنش کم‌نظیر مقابل سایپا در ورزشگاه شهر قدس نشان داد دروازه‌بان دوم باکیفیت تا چه اندازه می‌تواند یک تیم را در مسیر موفقیت همراهی کند. رادو فصل گذشته به دلیل مخالفت ایرج عرب، در آستانه جداشدن از پرسپولیس قرار داشت، اما سرانجام در این تیم ماند تا جالش چهارمین قهرمانی پیاپی را ببیزد. رادو در گفت‌وگو با «شرق» می‌گوید در تهران و باشگاه پرسپولیس آرامش دارد، هرچند مشکلاتی نیز وجود دارد. اما نکات مثبتش آن‌قدر زیاد است که ارزش مبارزه دارد.

کا رادو! بعد از اینکه برانکو از پرسپولیس جدا شد، خبرهای زیادی درباره اینکه مدیریت وقت؛ یعنی ایرج عرب تمایلی به ادامه حضور شما در پرسپولیس ندارد منتشر شد، اما در نهایت شما در روزهای پایانی نقل‌وانتقالات در این تیم ماندید. شرایط چطور پیش رفت؟

فصل پیش که با سومین قهرمانی پیاپی پرسپولیس همراه شد، آقای برانکو در پایان از جمع ما جدا شد، اما من برای لیگ نوزدهم با این تیم قرارداد داشتم. درواقع من قراردادی دوساله داشتم که یک سال از آن باقی مانده بود. من بارها به مدیریت باشگاه گفتم که می‌خواهم اینجا بمانم و ادامه دهم، اینجا خانه دوم من است و احساس خیلی خوبی در تیم دارم، به‌خاطر همین چهار سال پیاپی در تهران ماندم. در نهایت در روزهای پایانی هر دو به این جمع بندی رسیدیم که ادامه دهیم.

کا شما هم‌وطن برانکو بودید و با پیشنهاد ایشان به ایران و باشگاه پرسپولیس آمدید. خبر داشتید که برانکو در پایان فصل از پرسپولیس جدا خواهد شد؟
برانکو روزهای درخشانی را برای ما و هواداران رقم زد. قهرمانی‌های پیاپی لیگ در کنار قهرمانی در جام حذفی و نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا افتخارات بزرگی بود که با برانکو کسب کردیم. او مرد بزرگی است، اما واقعا اطلاع نداشتم که دیگر برنمی‌گردد و قراردادش را فسخ کرده، البته که زندگی همین است و جریان دارد. برای او آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم هر جایی که مربیگری می‌کند موفق باشد.

کا شما از معدود بازیکنان خارجی لیگ برتر ایران هستید که شرایط مالی باشگاه را درک می‌کنید و در قیاس با سایر بازیکنان، بیش از پیش مدارا می‌کنید. همیشه این‌قدر سازشگر هستید یا پرسپولیس برای شما جایگاه ویژه‌ای دارد که مدارا می‌کنید؟
نمی‌توانم بگویم که اینجا مشکلاتی وجود ندارد، قطعاً وجود دارد، اما بعضی‌وقت‌ها ترک‌کردن چیزی دشوار است. باز هم می‌گویم اینجا (پرسپولیس) خانه دوم من است و هواداران فوق‌العاده تیم ما، انگیزه‌ای ماورایی به بازیکنان می‌دهند. من می‌خواهم احترام و علاقه‌ام را نسبت به آنها نشان دهم.

ورزش

همیشه برای حضور در دروازه آماده هستم

رادوشویچ: نیمکت‌نشینی گاهی سخت است اما...



رادوشویچ، بهترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران

کا شما با علم به اینکه قرار است در پرسپولیس دروازه‌بان دوم باشید به این تیم آمدید. چطور شرایط آمادگی جسمانی و همین‌طور شرایط فنی خود را در بالاترین سطح ممکن نگه می‌دارید؟
به‌خصوص در دو دیدار اخیر مقابل ذوب‌آهن و سایپا که با سه واکنش استثنائی از طرف شما مواجه شد، هواداران امیدوار شدند که حتی در غیاب بیرانوند، دروازه‌بان مطمئن دیگری حضور دارد که دروازه تیمشان بیمه باشد.

من برای هر مسابقه آماده هستم تا درون دروازه بایستم و طوری تمرین می‌کنم که اگر سرمربی از من بخواهد دروازه‌بان مسابقه بعدی باشم، جا نخورم. خانواده، همسر و پسر در کنار هواداران، بزرگ‌ترین حامیان من هستند که باعث شده انگیزه خود را در این چهار سال حفظ کنم و پیش بروم.

کا بعد از پایان فصل پیش و زمزمه عدم تمایل باشگاه منی بر حفظ شما، می‌توانستید به تیم‌های دیگری بروید و دروازه‌بان فیکس آن تیم‌ها شوید. با توجه به عملکرد قابل‌قبول شما، قطعاً پیشنهادهایی برای شما وجود داشت، اما چرا تصمیم گرفتید با علم به اینکه باز هم در پرسپولیس دروازه‌بان دوم خواهید بود، در تهران برای چهارمین سال بمانید؟

پاسخ به این سؤال بسیار ساده است؛ پرسپولیس بزرگ‌ترین باشگاه ایران و پرهوادارترین باشگاه آسیاست. من در تهران احساس خیلی خوبی دارم و اصلاً قصد ندارم تیمم را ترک کنم. البته باید اعتراف کنم بعضی اوقات نشستن روی نیمکت سخت است، اما نکات مثبت در تیم آن‌قدر زیاد است که ارزشش را دارد این شرایط را پشت‌سر بگذارم.

کا راستی، زبان فارسی را کجا یاد گرفتید؟ بسیاری از بازیکنان خارجی به ایران آمدند و بعد از گذشت سال‌ها حتی یک کلمه هم نمی‌توانستند صحبت کنند، اما شما جملات روزمره فارسی را خیلی خوب بیان می‌کنید و ارتباط خوبی هم با بازیکنان دارید و حتی به فارسی شوخی می‌کنید. کلاس زبان هم رفتید یا خودآموز یاد گرفتید؟

نه من اصلاً کلاس زبان فارسی نرفتم، چون فرصت چنین کاری را نداشتم. من علاقه زیادی دارم تا زبان‌های دیگری را یاد بگیرم. همان‌طور که می‌دانید، زبان انگلیسی را به راحتی صحبت می‌کنم و دوست داشتم وقتی به ایران آمدم، از این فرصت استفاده کنم و زبان فارسی کشور شما را نیز یاد بگیرم. با مردم و هم‌تیمی‌هایم صحبت می‌کنم و هر روز یک جمله و نکته از زبان فارسی را یاد می‌گیرم و تکرار می‌کنم.

کا در مورد این فصل (لیگ نوزدهم) چه فکر می‌کنید؟ به نظر شما آیا تکرار قهرمانی، آن هم برای چهارمین سال پیاپی شدنی است؟

ما می‌خواهیم برای چهارمین سال پیاپی در لیگ قهرمانی را کسب کنیم. البته می‌دانیم امسال شرایط مانند سال‌های پیش بسیار سخت است، چراکه تیم‌های خوبی مانند سپاهان، تراکتور، شهر خودرو و استقلال در این مسیر رقبای قدرتمندی هستند، اما ما پرسپولیس هستیم و فقط برای رسیدن به این مهم تلاش می‌کنیم.

کا و در آخر؛ نظرت در مورد هواداران پرسپولیس؟ تصور می‌کردید روزی در تیمی بازی کنید که چنین هوادارانی داشته باشد که تا این حد حامی شما هستند؟

من می‌خواهم از تمام هواداران پرسپولیس بابت حمایتشان از خودم و بازیکنان و کادر فنی تشکر ویژه داشته باشم. آنها همیشه یار دوازدهم تیم هستند و امیدوارم بتوانیم در این فصل نیز خواسته‌های آنها را برآورده کنیم.

نگاهی به بازی‌های امروز پرسپولیس و استقلال

دنیال خریدن یک مهاجم باکیفیت باشد؛ بازیکنی که شبیه به جونیور براندائو نباشد(!)
استقلال –ماشین‌سازی:استقلال درعین‌حال‌که جذاب‌ترین تیم لیگ امسال است، عجیب‌ترین تیم لیگ هم شده؛ آنها دو بازی را بدون سرمربی‌شان، استراماچونی، برگزار کرده‌اند که از این دو بازی، چهار امتیاز گرفته‌اند. استقلال‌ها حالا آن‌قدر با سیستم جدیدشان وفق پیدا کرده‌اند که حتی اگر استراماچونی از راه دور و با تکنولوژی ارتباطی هم آنها را هدایت کند، می‌توانند جذاب بازی کنند و پرگل ببرند. نمونه‌اش همین آخرین بازی‌شان در لیگ که شاهین بوشهر نگون‌بخت را چهارتایی کردند.
بالین‌حال، مشکلاتی که آبی‌ها بیرون از زمین مسابقه دارند یکی، دوتا نیست؛ آنها شاید اولین تیم فوتبال در دنیا هستند که بدون مدیرعامل، سرپرست و سرمربی امورانشان را گذرانند. هرچند که این نبودن‌ها مانع از فاصله‌گرفتشان از صدر نشده است. این تیم فعلاً با ۱۵ بازی (یک بازی بیشتر از تعقیب‌کننده‌هایش در جدول) در صدر ایستاده و عملکرد درخشانی داشته است. خط حمله مرکب‌راشان با زوج قاندي و دیاباته به کمتر تیمی در لیگ رحم می‌کند و مدام قربانی می‌گیرند. درخشش این دو کاری کرده که استقلال صاحب بهترین خط حمله باشد و در لیگ تا به الان بهترین پرسپولیس انتظارات را برآورده نکرده تا کالدرون دربه‌در به

هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی از امروز شروع می‌شود که پرسپولیس و استقلال به مصاف رقبا می‌روند.

پارس جنوبی‌جم-پرسپولیس:هرقدر شرایط برای سرخ‌های تهرانی در هفته‌های اخیر بهتر شده و آنها به ثبات در نتیجه‌گیری رسیده‌اند، وضعیت برای تیم پوشهری لیگ بد است؛ آنها در این فصل از همان ابتدا با مشکلات مالی روبه‌رو بودند و سرانجام بعد از بازی هفته گذشته‌شان هم که بدون مربی ماندند، فراز کمالوند به دلیل مشکلات متعدد مالی قید مربیگری در این تیم را زد تا پارس‌ها برای دیدار حساس خانگی‌شان برابر پرسپولیس خیلی خوب آماده نشده باشند. در آن‌سو اما پرسپولیس که در این فصل با کالدرون هنوز نتوانسته در انجام بازی‌های چشم‌نواز به ثبات برسد، در نتیجه‌گیری خوب عمل کرده و خودش را به تیم‌های بالای جدول چسباندۀ است. پرسپولیس در مقایسه با استقلال، رقیب دیرینه‌اش، یک بازی هم کمتر دارد و اگر بتواند همچنان برنده از زمین مسابقه خارج شود، آن‌وقت نیم‌فصل را هم می‌تواند بالاتر از استقلال تمام کند. پرسپولیسی‌ها همچنان مشکل گلزنی دارند و در بین سه تیم بالای جدول با زدن ۱۸ گل، ضعیف‌ترین آمار را دارند. در مقایسه با استقلالی‌ها تا به الان ۳۲ گل زده، خط حمله پرسپولیس انتظارات را برآورده نکرده تا کالدرون دربه‌در به

گفت‌وگو

خداحافظی تلخ بانوی کاراته ایران از دنیای قهرمانی فاطمه چالاکی: همین که قطع نخاع نشدم خدا را شکر



● «شرق: «همین که قطع نخاع نشدم و می‌توانم روی پاهایم راه بروم، خدا را شکر می‌کنم». این حرف‌های فاطمه چالاکی است؛ قهرمان کاراته زنان ایران که به دلیل ازدست‌دادن بینایی چشم راستش مجبور به خداحافظی از دنیای قهرمانی شده است، آن هم یک خداحافظی تلخ و اجباری. او اما این‌قدر باروحیه است که توانسته با این اتفاق ناگوار کنار بیاید. می‌گوید خواست خدا بوده و ناپیداشدن هم بخشی از سرنوشت‌م است. دیروز بعد از اینکه نایب‌قهرمان کاراته جهان خبرنگاره‌گیری‌اش از تیم ملی کاراته را اعلام کرد، با او هلم‌هلم شدیم تا از روزهای سختی که پشت‌سر گذاشته بشنویم. گفت‌وگوی اختصاصی «شرق» را با دارندۀ دو مدال برنز بازی‌های آسیایی می‌خوانید.

کا خانم چالاکی خیلی متأسفیم که خبر خداحافظی‌تان از تیم ملی را به این شکل شنیدیم. بله، متأسفانه این قسمتی است که برایم رقم خورده و نمی‌شود با تقدیر جنگید. من از شش ماه پیش که تصادف کردم و قرنیه چشمم آسیب دید تا به الان دوبار دو عمل سخت پیوند را انجام داده‌ام، اما جوابی نگرفتم. از همان روز اول بینایی‌ام را از دست داده بودم. امیدوار بودم که با انجام عمل جراحی شکایک روند مثبت باشم که این‌طور نشد.

کا چه شد که تصمیم به کناره‌گیری از تیم ملی گرفتید؟

پزشکان به من گفتند که ریسک خیلی بزرگی است بخوابی یا یک چشم ورزش را ادامه بدی. به‌خاطر اینکه کاراته یک ورزش زمی است و خوردن یک ضربه به صورت باعث می‌شود خطرات جدی‌تری را برایت به دنبال داشته باشد. با توجه به این موضوع من هم دیدم که تصمیم درست، کنارگذاشتن ورزش است.

کا این‌طور که می‌گویید دیگر نمی‌توانید امیدی به بهبودی بینایی‌تان داشته باشید؟

من عمل‌هایم را در بیمارستان فارابی انجام دادم. بعد از آن هم به شیراز رفتم. همه می‌دانند آنجا پزشکان بسیاری دارد. آنها هم نظر جراحان تهرانی را تأیید کردند و گفتند فعلاً با این شرایط بینایی‌ام برنمی‌گردد، مگر اینکه علم پزشکی پیشرفت کند و عمل‌های جدید پیوند قرنیه بیاید و آن‌وقع کاری برایم کنند.

کا شرایط روحی‌تان چطور است؟ توانستید با این قضیه کنار بیایید؟

خیلی‌ها من را که می‌بینند، می‌گویند که دارم نقش بازی می‌کنم و الکی خودم را خوب نشان می‌دهم. اما واقعیت این است که من توانستم با این قضیه کنار بیایم. خدا را شکر که یک چشم دیگرم سالم است. زندگی ادامه دارد و باید با سختی‌های آن کنار آمد. خیلی‌ها هستند که از من بدترند. من همین که قطع نخاع یا مرگ مغزی نشدم و می‌توانم روی پاهایم راه بروم خدا را شاکرم.

کا با این شرایط تصمیمی برای حضور در دیگر عرصه‌های ورزشی ندارید؟

چرا. من ساکن قائمشهر هستم و آنجا یک باشگاه دارم و کار مربیگری می‌کنم. البته کارم را با تیم‌های باشگاهی هم شروع کرده‌ام. مدتی است که در کنار مربیان تیم دانشگاه آزاد در رقابت‌های سسوبرلیگ کاراته همکاری می‌کنم. تیم دانشگاه آزاد درحال حاضر در صدر جدول قرار دارد.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل ورزش و جوانان استان لرستان در نظر دارد، مناقصه عمومی یک مرحله‌ای پروژه‌های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را انجام داده و گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه دریافت کنند.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد
۱	اجرای سوله سالن ورزشی محله ماسور خرم‌آباد (اسکلت بدون سقف)	۱۰/۸۲۳/۸۷۹/۵۷۹	۶ ماه شمسی	۵۴۱/۲۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۰۱۹۳۰۰۰۰۰۹
۲	تهیه و اجرای چمن مصنوعی زمین فوتبال الشتر	۱۲/۸۱۴/۹۴۵/۶۰۰	۶ ماه شمسی	۶۴۰/۷۵۰/۰۰۰	۲۰۸۹۰۰۰۱۹۳۰۰۰۰۰۰۶
۳	تکمیل زمین فوتبال چمن مصنوعی رومشکان	۱۵/۰۸۹/۸۹۲/۷۹۱	۶ ماه شمسی	۷۵۴/۵۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۰۱۹۳۰۰۰۰۰۰۷
۴	تکمیل زمین فوتبال چمن مصنوعی مجموعه آزادی کوهدهشت	۱۸/۴۷۹/۳۸۳/۵۱۵	۶ ماه شمسی	۹۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۰۱۹۳۰۰۰۰۰۰۸

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از روز پنج‌شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ ساعت ۰۸:۳۰ باشد؛ مهلت دریافت اسناد از روز پنج‌شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تا روز شنبه ۹۸/۰۱۰/۰۷ ساعت ۱۴:۰۰ است و مهلت ارسال اسناد نیز تا روز پنج‌شنبه مورخ ۹۸/۰۱۰/۱۹ ساعت ۱۴:۰۰ باشد.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه با شماره تلفن ۰۶۶۳۳۳۰۱۸۶۹ داخلی ۱۲۶ تماس حاصل فرمایید.
گفتنی است، هرگونه تحویل و دریافت اسناد مناقصه پس از مهلت تعیین شده در سامانه، غیر قابل قبول است.

اداره کل ورزش و جوانان استان لرستان

پنجمین کنگره نقش خدمات حمایتی

(زیستی، روانی، اجتماعی و معنوی) در توانمندسازی کودکان مبتلا به سرطان و خانواده آنها

زمان: ۷ و ۸ اسفند – محل برگزاری: آمفی تئاتر مؤسسه خیریه محک
دارای امتیاز بازآموزی

محورهای کنگره:

- ارائه خدمات حمایتی به کودک و مراقبین (خانواده و تیم درمان) در فرآیند درمان سرطان کودک در مراحل: تشخیص، سیر درمان، پیگیری و بازگشت به زندگی عادی، تسکین‌های قبل از سوگ، سوگ و پس از سوگ
- نقش فعالیت‌های داوطلبانه در مداخلات مددکاری اجتماعی و روانشناختی
- اولویت بندی منابع خدمات حمایتی مبتنی بر شاخص‌های اثربخشی
- حقوق بیمار و مراقبین ایشان
- مراقبت از مراقبت کنندگان

گروه‌های هدف:

- مددکاران اجتماعی،روان‌شناسان و روان‌پزشکان
- پزشکان متخصص هماتولوژی – آنکولوژی، رادیوتراپی – آنکولوژی، جراحی و اطفال
- پرستاران و روان‌پرستاران
- اعضای هیأت علمی و پژوهشگران دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی در حوزه‌های مددکاری اجتماعی، روان‌شناسی، توانبخشی و جامعه‌شناسی
- دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد، دکتری عمومی و تخصصی رشته‌های مددکاری اجتماعی، روان‌شناسی، روان‌پزشکی، پزشکی، پرستاری، علوم تربیتی و مشاوره، توانبخشی و جامعه‌شناسی
- سازمان‌های مردم‌نهاد ملی و بین‌المللی

از تمامی علاقه‌مندان و گروه‌های هدف دعوت می‌گردد با توجه به محورهای مورد نظر کنگره، مقالات پژوهشی و کاربردی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۰ دی ماه ۱۳۹۸ ارسال نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت کنگره مراجعه کنید.

نشانی دبیر خانه: ابتدای بزرگراه ارتش، بلوار مزدی، خیابان پرفسور وثوق، بلوار محک، بیمارستان و مؤسسه خیریه محک - شماره تماس: ۰۲۱- ۱۳۴۷۰۲۳۵ - آدرس ایمیل: icss@mahak-charity.org آدرس سایت: https://icss.mahak-charity.org